湖北文理学院研究生处

关于报送学科开放基金项目

纸质材料的通知

各项目单位、各项目负责人：

上半年我处组织开展了2019年学科开放基金项目结题工作和

2020年学科开放基金项目申报工作。由于疫情原因，只要求报送了

电子材料。现将报送学科开放基金项目纸质材料通知如下：

一、报送范围

1.2019年学科开放基金项目结题材料包括各项目单位审核汇总

后的结题申请表及支撑材料和结题情况一览表。

文件依据：2020年2月18日研究生处发布的《关于开展学科开

放基金项目结题工作的通知》（附件1）。

2.2020年学科开放基金项目申报材料包括《湖北文理学院学科

开放基金项目申请书》和《湖北文理学院开放基金推荐项目汇总

表》。

文件依据：2020年2月25日研究生处发布的《关于2020年学科

开放基金项目申报的通知》（研字〔2020〕3号）（附件2）。

二、报送要求

请项目负责人按照要求将学科开放基金纸质材料交至项目单

位，由项目单位汇总整理纸质材料，按程序完成单位审核意见/专

家评审意见，加盖单位公章，于11月10日前将纸质版材料报送研究

生处。联系人：梁莉莉，联系电话：3592707。

学科开放基金项目档案材料完整情况，是学科建设年度常规考

核指标，请项目单位和负责人高度重视。

附件：1.关于开展学科开放基金项目结题工作的通知

2.关于2020年学科开放基金项目申报的通知（研字

〔2020〕3号）

湖北文理学院研究生处

2020年10月31日

	关于报送学科开放基金项目
	纸质材料的通知